
5

6

3

4

8

7

8

7

2

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年8月3日（土）9回佐賀1日
 9R ＫＹＵＳＨＵＤＲＥＡＭ賞 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：880,000 円　／　2 着：282,000 円　／　3 着：158,000 円　／　4 着：106,000 円　／　5 着：70,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 エンダウメント
父:マンハッタンカフェ  母:チャリティークエスト

牡  8 石川慎将
56.0

1:29.7
(－)

6-6-3-1 38.4 － 1 524
(-6)

鮫島克也（佐賀）
嶋田亘克
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

2 6 ショーユーシ
父:アジアエクスプレス  母:アグネスミヌエット

牡  4 川島拓
55.0

1:29.9
(1)

5-5-5-4 38.4 － 2 537
(+6)

土井道隆（佐賀）
吉冨学
高昭牧場

3 3 アクセルオーソ
父:フリオーソ  母:バトルキクヒメ

牡  4 飛田愛斗
55.0

1:31.0
(6)

9-9-8-7 38.6 － 3 512
(+5)

北村欣也（佐賀）
藤木隆之
小倉　光博

4 4 ビービークラージュ
父:カジノドライヴ  母:リーガルアミューズ

牡  6 青海大樹
△53.0

1:31.2
(1 1/4)

7-7-7-6 39.3 － 9 482
(+5)

中川竜馬（佐賀）
吉橋英隆
賀張三浦牧場

5 10 イグレック
父:カネヒキリ  母:ドリームダンシーズ

セン 7 山下裕貴
55.0

1:31.4
(1 1/4)

8-8-9-10 38.9 － 10 505
(+4)

九日俊光（佐賀）
酒井孝敏
三宅　正弘

6 7 キタカラキタオペラ
父:ベーカバド  母:シーエーユウカ

牝  4 田中純
53.0

1:31.5
(クビ)

1-1-1-2 40.8 － 4 443
(-1)

川田孝好（佐賀）
阪田英裕
野島牧場

7 9 ハクアイエール
父:ヘニーヒューズ  母:ベストフューチャー

牝  5 山口勲
54.0

1:31.6
(3/4)

3-2-2-3 40.8 － 6 466
(+2)

東眞市（佐賀）
（株）Ｈ．Ｉコーポレーション
佐藤牧場

8 8 アルティマソウル
父:シニスターミニスター  母:ブラボーデジタル

牡  6 金山昇馬
55.0

1:32.2
(3)

4-4-6-8 40.9 － 8 447
(-1)

真島元徳（佐賀）
長山幸路
広富牧場

9 2 ハッピーホンコン
父:エスポワールシチー  母:サトノバーキン

牡  6 出水拓人
55.0

1:32.5
(1 1/2)

10-10-10-9 39.6 － 5 471
(0)

中川竜馬（佐賀）
会田裕一
ディアレストクラブ

10 1 ホッコーアカツキ
父:ロードカナロア  母:ホッコーマスタング

牡  7 山田義貴
55.0

1:33.3
(4)

2-3-4-5 42.3 － 7 511
(-6)

真島元徳（佐賀）
川端正博
川端　正博

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,1,9,8,6,5,4,10,3,2

7,9,1,8,6,5,4,10,3,2

7,9,5,1,6,8,4,3,10,2

5,7,9,6,1,4,3,8,2,10

払戻金
単 勝 5 140円

複 勝 5 100円

6 130円

3 110円

ワイド 5-6 140円

3-5 130円

3-6 200円

枠 連 5-6 360円

馬 連 5-6 240円

馬 単 5-6 360円

3連複 3-5-6 220円

3連単 5-6-3 700円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


