9R KYUSHUDREAM賞 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良				
【本	【本賞金】1 着:880,000 円 / 2 着:282,000 円 / 3 着:158,000 円 / 4 着:106,000 円 / 5 着:70,000 円										
着木	卆 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 !	5 5	エンダウメント 父:マンハッタンカフェ 母:チャリティークエスト	牡 8	石川慎将 56.0	1:29.7 (-)	6-6-3-1	38.4	_	1	524 (-6)	鮫島克也 (佐賀) 嶋田亘克 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
2 6	6 6	ショーユーシ 父:アジアエクスプレス 母:アグネスミヌエット	牡 4	川島拓 55.0	1:29.9 (1)	5-5-5-4	38.4	_	2	537 (+6)	土井道隆(佐賀) 吉富学 高昭牧場
3	3 3	アクセルオーソ 父:フリオーソ 母:バトルキクヒメ	牡 4	飛田愛斗 55.0	1:31.0 (6)	9-9-8-7	38.6	-	3	512 (+5)	北村欣也(佐賀) 藤木隆之 小倉 光博
4	4 4	ビービークラージュ 父:カジノドライヴ 母:リーガルアミューズ	牡 6	青海大樹 △53.0	1:31.2 (1 1/4)	7-7-7-6	39.3	-	9	482 (+5)	中川竜馬(佐賀) 吉橋英隆 賀張三浦牧場
5 8	8 10	イグレック 父:カネヒキリ 母:ドリームダンシーズ	セン 7	山下裕貴 55.0	1:31.4 (1 1/4)	8-8-9-10	38.9	-	10	505 (+4)	九日俊光(佐賀) 酒井孝敏 三宅 正弘
6	7 7	キタカラキタオペラ 父:ベーカバド 母:シーエーユウカ	牝 4	田中純 53.0	1:31.5 (クビ)	1-1-1-2	40.8	-	4	443 (-1)	川田孝好(佐賀) 阪田英裕 野島牧場
7 8	8 9	ハクアイエール 父:ヘニーヒューズ 母:ベストフューチャー	牝 5	山□勲 54.0	1:31.6 (3/4)	3-2-2-3	40.8	_	6	466 (+2)	東眞市(佐賀) (株) H. I コーポレーション 佐藤牧場
8	7 8	アルティマソウル 父:シニスターミニスター 母:ブラボーデジタル	牡 6	金山昇馬 55.0	1:32.2	4-4-6-8	40.9	-	8	447 (-1)	真島元徳(佐賀) 長山幸路 広富牧場
9	2 2	ハッピーホンコン 父:エスポワールシチー 母:サトノバーキン	牡 6	出水拓人 55.0	1:32.5 (1 1/2)	10-10-10-9	39.6	-	5	471 (0)	中川竜馬(佐賀) 会田裕一 ディアレストクラブ
10	1 1	ホッコーアカツキ 父:ロードカナロア 母:ホッコーマスタング	牡 7	山田義貴 55.0	1:33.3 (4)	2-3-4-5	42.3	-	7	511 (-6)	真島元徳(佐賀) 川端正博 川端 正博

● コーナー通過順位

1コーナー	7,1,9,8,6,5,4,10,3,2			
2コーナー	7,9,1,8,6,5,4,10,3,2			
3コーナー	7,9,5,1,6,8,4,3,10,2			
4コーナー	5,7,9,6,1,4,3,8,2,10			

● 払戻金

単 勝	5	140円
複 勝	5	100円
	6	130円
	3	110円

ワイド	5-6	140円
	3-5	130円
	3-6	200円

枠 連	5-6	360円
馬連	5-6	240円
馬単	5-6	360円

3連複	3-5-6	220円
3連単	5-6-3	700円